
Id: OBVOG-OEHHN-ZBOQB-LGLNS-VEATU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/236/10
RADY GMINY SAWIN

z dnia 6 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

dyrektorów szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada 
Gminy Sawin uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVII/168/09 Rady Gminy Sawin z dnia 14 września 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów szkół (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 130, poz. 
2776) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla: 

1) dyrektora zespołu szkół o 16 godzin; 

2) wicedyrektora zespołu szkół, dyrektora szkoły podstawowej o 12 godzin.". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sawin 

mgr Hubert Wiciński


